
одиниці всього

Всього заробітна плата з 

нарахуваннями (1,22)
грн х х 187597,1 1876,0

Паливно-енергетичні ресурси кг 72,35 61,0 4412,6 44,1

Мінеральні добрива тонн 0,1875 х 6487,5 64,9

ЗЗР тонн х х 2541,5 25,4

27289,5 272,9

56640,0 566,4

14248,4 142,5

20945,2 209,5

320161,7 3202,0

640,4

3842,4

ПДВ

РАЗОМ з ПДВ

Витрати на один сортодослід, 

грн

Витрати на придбання матеріалів

Витрати на ремонт (5% від вартості оз поділену на строк експлуатації)

Інші витрати 

Загальновиробничі витрати (5%)

Накладні витрати (7%)

Всього затрат

Продовження додатку 12

Всього витрат на проведення науково-дослідних робіт у сфері ділянкового (грунтового)  сортового контролю                                                                              

Квасоля звичайна багатоквіткова

Витрати
Одиниці 

виміру
Кількість

Вартість, грн.


